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Søknad om stipend til satsing og utvikling innen Gokart for Jonas Bjørge, medlem av Norsk
Motor Klubb Bergen.
NMK Bergen drifter Eikås Motorsportsenter, som er det eneste Motorsportanlegget for flere grenet
motorsport i Hordaland.

Gjennom årene har det vokst frem mange dyktige utøvere i klubben, noen satser nasjonalt, og andre
satser internasjonalt. Pr i dag har klubben 1 utøver som kjører på høyt nivå internasjonalt. I rallycross har
vi Andreas Bakkerud som kjører VM på toppnivå på resultatlistene. Hans karriere begynte i gokart da
han var 8 år.

Andreas Bakkerud er også en person som gir tilbake til sine klubbmedlemmer, og besøker Eikås
Motorsportsenter når han har muligheten til det. Han bidrar for sine klubbkamerater med råd og vink på
teknikk og kjøreferdigheter. Samholdet og fellesskapet for øvrig er helt unikt innen gokartgruppen vår.

Gokart er det viktigste og mest grunnleggende for videre utvikling både i gokart, og videre inn i øvrige
grener på 4 hjul. Dette sammen med fysisk trening og godt kosthold er avgjørende for å nå til toppidretts
utøver.

Innen vår klubb er det mange dyktige utøvere, i forskjellige grener, som kommer fra Meland Kommune.
Dette som nevnt lenger oppe, Eikås Motorsportsenter er det eneste anlegget i Hordaland med
motorsportgrener.

Jonas Bjørge har siden 2011 vært medlem NMK Bergen. Han har hatt en bratt utvikling mot topp
plasseringer gjennom de siste årene. Jonas er en talentfull utøver som er villig til å legge ned den tid og
treningsmengde som trengs for å nå sine mål. Han reiser langt hver sesong, på treningssamlinger og
løp, både innenlands og utenlands. For å kunne satse så høyt som Jonas ønsker, trengs det ikke bare
utstyr og gode hjelpere. Det trengs også sponsorer og ekstra midler for å kunne få den type trening som
kan gis utover det Eikås Motorsportsenter og NMK Bergen kan gi han.

NMK Bergen har stor tro på hans videreutvikling dersom han får den drahjelpen som må til. Klubben
håper Jonas Bjørge vil få muligheten til dette med hjelp fra bl.a stipend søknaden han nå har sendt inn.
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